
Абай облысы бинм баскармасыныц 
«Арнаулы элеуметпк цызметтерге 

муцтаж балаларды цолдау 
ортальн ы» КММ

КГУ «Центр поддержки детей, 
нуяедающихся в специальных 

социальных услугах» У О области 
Абай

БУИРЬЩ 

26 cayip 202  ̂ж. №

ПРИКАЗ

Новая Шульба ауылы Село Новая Шульба

Об изменении конкурсной комиссии
На основании совместного приказа Министра образования и науки 

Республики Казахстан от 19 ноября 2021 года № 568 и Министра труда и 
социальной защиты населения Республики Казахстан от 22 ноября 2021 года 
№ 432, а также изменения состава попечительского совета КГУ «Центр 
поддержки детей, нуждающихся в специальных социальных услугах» У О 
области Абай, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав конкурсной комиссии на занятие вакантной 
должности воспитателя КГУ «Центр поддержки детей, нуждающихся в 
специальных социальных услугах» У О области Абай в следующем составе: 
Председатель конкурсной комиссии - заместитель директора по 
воспитательной работе Попеско Анастасия Юрьевна.
Заместитель председателя конкурсной комиссии - заместитель директора 
по учебной работе Дюсюпова Айжан Жумабековна 
Члены конкурсной комиссии:
Лазарев Денис Васильевич - воспитатель 
Щербинина Кристина Михайловна - педагог-психолог 
Молчанова Ботагоз Турсунхановна - член Попечительского совета 
Секретарь конкурсной комиссии:
Кошевая Диана Олеговна - инспектор по кадровым вопросам

2. Сроки проведения конкурса на занятие вакантной и временно 
вакантной должности педагога КГУ «Центр поддержки детей, нуждающихся 
в специальных социальных услугах» УО области Абай определить в 30 
календарных дней с момента опубликования объявлении о вакансии.

3. Контроль за исполнение приказа.оставляю за собой.

И.О.Директора:

С приказом ознакомлен(а)

А.Ж. Дюсюпова

опеско
.Лазарев;

.М.Щербинина 
Т. Молчанов; 

Кошевая


